
— 894 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 15

Poz. 194, 195

Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego

194

DECYZJA Nr 274/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 20 lipca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu studiów Akademii Obrony Narodowej

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i 1240 i Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 202, poz. 1553 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 359,  
Nr 75, poz. 471i Nr 96, poz. 620.

Na podstawie art. 161 ust. 3 ustawy z dnia  
27 lipca 2005 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.1)), postanawia 
się, co następuje:

1. Zatwierdza się regulamin studiów Akademii 
Obrony Narodowej, uchwalony przez Senat tej Uczelni 
uchwałą Nr 16/2010 z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

2. Regulamin studiów stanowi załącznik do 
decyzji.*

3. Traci moc decyzja Nr 214/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 2 maja 2007 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu studiów Akademii Obrony 
Narodowej (nie ogł.).

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Centralny Ośrodek Analizy Skażeń

195

DECYZJA Nr 276/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 lipca 2010 r.

w  sprawie organizacji, zadań i  funkcjonowania Systemu Wykrywania Skażeń  
Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szcze-
gółowego zakresu działania Ministra Obrony Narodo-
wej (Dz. U. z 1996 r. Nr 94, poz. 426), w celu uregulo-
wania zasad pozyskiwania informacji niezbędnych do 
oceny skutków użycia broni masowego rażenia (BMR) 
oraz innych zdarzeń skutkujących wystąpieniem ska-
żeń, a także alarmowania, ostrzegania i meldowania 
(powiadamiania) wojsk własnych i sojuszniczych, jak 
również planowania i  organizowania obrony przed 
bronią masowego rażenia (OPBMR) w czasie pokoju, 
kryzysu i wojny ustala się, co następuje:

1. W Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 
funkcjonuje System Wykrywania Skażeń (SWS SZ RP).

2. System, o  którym mowa w  pkt 1, wchodzi 
w skład Jednolitego Krajowego Systemu Wykrywa-
nia Skażeń i Alarmowania.

3. Do zadań SWS SZ RP należy:

1) wykrywanie uderzeń BMR lub innych zdarzeń 
skutkujących wystąpieniem skażeń;

2) alarmowanie i ostrzeganie wojsk własnych oraz 
sojuszniczych o skażeniach;

3) meldowanie o skażeniach;
4) prognozowanie sytuacji skażeń;
5) prowadzenie rozpoznania i monitoringu skażeń;
6) oznakowanie rejonów skażonych i określanie re-

jonów zastrzeżonych;

* Załącznik został  rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




